STATISTIK ALTERSGRUPPEN

erstellt am: 14.06.2018

durch: Herr Kathmann

Auswahlkriterien:

Auswertung: enthalt Archiv-Daten
Stichtag: 14.06.2018

Wohnungsart: Hauptwohnung

Ort: Friesoythe OT Neuscharrel
Intervall: Schulen

Optionen filir Statistik: nur Ein- und Auszugsdatum

Tage zur Bestimmung des Meldezeitraumes:



(mehrere Orte zusammengefalit)

Statistik Altersgruppen - Ortsverzeichnis

14.06.2018

erstellt am:

1 Ort(e)

untersuchtes Gebiet:

Ausl.

Dst.

M

gesamt |

Intervall

02.10.2008 -
01.10.2009

0l

1]

1]

0l

0l

0l

2|

31

5|

2|

4

6|

02.10.2009 -
01.10.2010

0l

0l

0l

0l

0l

0l

4

5|

9]

4

5|

9]

02.10.2010 -
01.10.2011

Ol

Ol

Ol

Ol

Ol

Ol

31

4]

71

31

4]

71

02.10.2011 -

6l 2 71 51 2| Ol 0l 0l 1] 1] 0l

8

01.10.2012

02.10.2012 -
01.10.2013

0l

0l

0l

0l

0l

0l

4

5|

9]

4

5|

9]

02.10.2013 -
01.10.2014

Ol

Ol

Ol

Ol

1]

1]

4]

4]

81

4]

4]

81

02.10.2014 -

8 | 7| 14| 8 | 6 | 2 1] 1] 1] 0| 1]

15]

01.10.2015

02.10.2015 -
01.10.2016

0l

0l

0l

2|

0l

2|

71

31

10]

71

31

10]

02.10.2016
01.10.2017

Ol

Ol

Ol

Ol

Ol

Ol

31

41

71

31

4]

71

02.10.2017 -

31 1] 4] 31 1] o o o 0] 0] 0]

4

01.10.2018

46 | 37] 80| 44| 36| 5] 2| 3 3 2| 1]

83|

Summen




Statistik Altersgruppen - Ortsverzeichnis (mehrere Orte zusammengefalt)
erstellt am: 14.06.2018

Anlage:
Friesoythe OT Neuscharrel,



