## STATISTIK ALTERSGRUPPEN

erstellt am: 14.06.2018

durch: Herr Kathmann

## Auswahlkriterien:

Auswertung: enthält Archiv-Daten

Stichtag: 14.06.2018
Wohnungsart: Hauptwohnung

Ort: Friesoythe OT Neuscharrel

Intervall: Schulen

Optionen für Statistik: nur Ein- und Auszugsdatum

Tage zur Bestimmung des Meldezeitraumes: 5

Statistik Altersgruppen - Ortsverzeichnis (mehrere Orte zusammengefaßt)

erstellt am: 14.06.2018

untersuchtes Gebiet: 1 Ort(e)

Intervall	gesamt		'					•		Ausl.		
02.10.2008 -	'		, 					 				
01.10.2009	6  		- '	5	3  	2	0		0  	_	1  	0
02.10.2009 -	' ' 	' 	' 		' ' 			' 	' 		' ' 	' ' 
01.10.2010	9	- 1	4		5   	4		0		0	0	0
02.10.2010 -	'		' 					 	 		 	
01.10.2011	7  		- 1		4	3		0		-		0
02.10.2011 -	'	 			 							 
01.10.2012	8	- 1		7				0				0
02.10.2012 -	'	'							 			 
01.10.2013	9	•	4		5	4	0		0	-	0	0
02.10.2013 -	'	'			 				 			 
01.10.2014	8		'		'	4		1		-		0
02.10.2014 -	'	'			 				 			 
01.10.2015	15	- 1	7		. 8	6		1	1	1	. 0	1
02.10.2015 -	'	 			 			 	 			
01.10.2016	10	- 1	'	10	3			0		0	0	0
02.10.2016 -	'	'	'		·			l	'		 	
01.10.2017	7		3		4	3	0			0	. 0	0
02.10.2017 -	'	1			 			 	 		 	 
01.10.2018	4	- 1		4								
Summen	   83	'			'			'				'
========								-				- 1

Statistik Altersgruppen - Ortsverzeichnis (mehrere Orte zusammengefaßt) erstellt am: 14.06.2018

Anlage:

Friesoythe OT Neuscharrel,